
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

FINANŠU KOMITEJAS 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2025. gada 14. aprīlī Nr. 7 

 
Sēde sasaukta pulksten 10:00 

Sēde atklāta pulksten 10:00 

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts komitejas sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada: Finanšu komitejas priekšsēdētāja Gita Avote 
 
Sēdi protokolē: pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

deputāts Jānis Anže, 
pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote, 
deputāts Agnis Birkavs, 
deputāts Vents Armands Krauklis, 
deputāts Anda Kušķe, 
deputāts Unda Ozoliņa, 
priekšsēdētāja vietnieks Kristaps Sula, 
deputāts Juris Žurovičs 

 
Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:  

deputāts Guntis Albergs, 
deputāts Dace Bašķe, 
deputāts Vilmārs Vesingi 

     
Sēdē piedalās domes deputāti:  

deputāts Baiba Karpova, 
deputāts Sandra Pilskalne 

 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki: 
Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks zemes pārvaldības jautājumos Lāsma Engere, nekustamo īpašumu 
speciālists Jānis Vindēls, finanšu analītiķis Viktors Kaņepe, sabiedrisko attiecību speciālists Ivo Leitis, 
Juridiskās nodaļas vadītājs Linda Ļebedeva, izpilddirektora palīgs Inguna Medne, elektronisko 
plašsaziņas līdzekļu speciālists Dace Pūce, Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs Toms Simtiņš, 
izpilddirektors Valdis Šaicāns, vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators Vilnis Vilguts, projektu 
vadītājs Inga Aleksejeva, sekretārs Andra Everte, Valkas novadpētniecības muzeja direktors Reinis 
Kulbergs, Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja vietnieks Vita Boša 
 
Piedalās: SIA ZAAO pārstāvji – M.Vīgants, G.Kukainis, I.Baturina. 
 
Darba kārtība: 

1. Par komitejas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

2. SIA "ZAAO" ziņojums par 2024.gada darbības rezultātiem 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


2 

3. Par aizņēmuma ņemšanu “Tranzīta ielas Valkas pilsētā pa Zemgales ielu (posmā no Raiņa ielas 
līdz Burtnieku ielai), Burtnieku ielu un Parka ielu (posmā no Burtnieku ielas līdz Tālavas ielai) 
atjaunošanas līdzfinansēšanai 

4. Par autobusa maršrutu vasaras sezonas laikā ( Valka - Bērzezers, Valka - Pedele - Omuļu skola - 
Valka) 

5. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz 1/3 domājamo daļu no nekustamā īpašuma 
"Jaunpumpuri", Ērģemes pagasts, Valkas novads 

6. Par noteikumu „Transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība Valkas novada 
pašvaldībā” apstiprināšanu 

7. Par līdzdarbības līguma slēgšana ar biedrību "Ugunspuķe" 

8. Par Valkas novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

9. Par Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas sliežu riteņu izsniegšanas un izmantošanas 
instruktāžas novadīšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

 
Iesniegti priekšlikumi: 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 10. punktu (lēmuma projekts "Iesnieguma izskatīšana par zemes 
nomu") 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 11. punktu (lēmuma projekts "Par nomas maksas pārskatīšanu") 

 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 10. punktu (lēmuma projekts 

"Iesnieguma izskatīšana par zemes nomu")" 

Balsošanas rezultāts:  par - 8; pret - 0; atturas - 0; nebalsoja - 0. 
 

(1. balsošanas protokols) 

Priekšlikums pieņemts 
 

Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 11. punktu (lēmuma projekts "Par 
nomas maksas pārskatīšanu")" 

Balsošanas rezultāts:  par - 8; pret - 0; atturas - 0; nebalsoja - 0. 
 

(2. balsošanas protokols) 

Priekšlikums pieņemts 
 
 

1.§ 
Par komitejas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo G.Avote. 
Komitejas vadītāja G.Avote aicina balsot par papildināto darba kārtību. 

"PAR" -  
8 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Vents Armands Krauklis, Anda 
Kušķe, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja  
N O L E M J: apstiprināt komitejas darba kārtību 

1. Par komitejas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

2. SIA "ZAAO" ziņojums par 2024.gada darbības rezultātiem 

3. Par aizņēmuma ņemšanu “Tranzīta ielas Valkas pilsētā pa Zemgales ielu (posmā no Raiņa ielas 
līdz Burtnieku ielai), Burtnieku ielu un Parka ielu (posmā no Burtnieku ielas līdz Tālavas ielai) 
atjaunošanas līdzfinansēšanai 

4. Par autobusa maršrutu vasaras sezonas laikā ( Valka - Bērzezers, Valka - Pedele - Omuļu skola - 
Valka) 

5. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz 1/3 domājamo daļu no nekustamā īpašuma 
"Jaunpumpuri", Ērģemes pagasts, Valkas novads 

6. Par noteikumu „Transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība Valkas novada 
pašvaldībā” apstiprināšanu 

7. Par līdzdarbības līguma slēgšana ar biedrību "Ugunspuķe" 



3 

8. Par Valkas novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

9. Par Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas sliežu riteņu izsniegšanas un izmantošanas 
instruktāžas novadīšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

10. Iesnieguma izskatīšana par zemes nomu 

11. Par nomas maksas pārskatīšanu 

 
 

2.§ 
SIA "ZAAO" ziņojums par 2024.gada darbības rezultātiem 

 

Ziņo G.Kukainis: Informē, ka ir sagatavota prezentācija par SIA ZAAO 2024.gada sasniegumiem, kuru 
prezentē komitejas locekļiem. 

Turpinot ziņo M.Vīgants par kapu atkritumu šķirošanu un pieejamajām informatīvajām plāksnēm, kuras 
pēc pašvaldību pieprasījuma tiks nosūtītas izvietošanai. 
Pieņemt zināšanai darba kārtības jautājumu "SIA "ZAAO" ziņojums par 2024.gada darbības 
rezultātiem" 

 
 

3.§ 
Par aizņēmuma ņemšanu “Tranzīta ielas Valkas pilsētā pa Zemgales ielu (posmā no Raiņa ielas 
līdz Burtnieku ielai), Burtnieku ielu un Parka ielu (posmā no Burtnieku ielas līdz Tālavas ielai) 

atjaunošanas līdzfinansēšanai 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu V.Boša. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
8 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Vents Armands Krauklis, Anda 
Kušķe, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Projekta “Tranzīta ielas Valkas pilsētā pa Zemgales ielu (posmā no Raiņa ielas līdz Burtnieku ielai), 
Burtnieku ielu un Parka ielu (posmā no Burtnieku ielas līdz Tālavas ielai) pārbūve” īstenošanai, 
ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē līdz 181019,00 EUR (viens simts astoņdesmit viens 
tūkstotis deviņpadsmit euro, 00 centi). 

2. Aizņēmums līdz 181019,00 EUR (viens simts astoņdesmit viens tūkstotis deviņpadsmit euro, 00 
centi) nepieciešams 2025.gadā. 

3. Lēmumā minēto aizņēmumu atmaksāšanu veikt 20 (divdesmit) gadu laikā, ar atlikto 
pamatsummas maksājumu 3 gadi no līguma parakstīšanas, uzsākot pamatsummas maksājumu 
no 2028. gada jūnija, maksājot ar Valsts kases noteikto aktuālo mainīgo viena gada procentu likmi 
par aizņēmuma lietošanu.  

4. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu.  
5. Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu 

un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 
6. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša 

lēmuma saņemšanas, pilnvarot Valkas novada pašvaldības priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma 
līgumu ar Valsts kasi.  

7. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja.  
8. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

4.§ 
Par autobusa maršrutu vasaras sezonas laikā  

(Valka - Bērzezers, Valka - Pedele - Omuļu skola - Valka) 
 
Ziņo, izklāstot saņemto iesniegumu saturu V.Šaicāns. 

V.Šaicāns izsakās, ka šis risinājums varētu būt līdzīgs, kā maršruts uz vasarnīcu rajonu ”Celtnieks” un 
“Alieši”, bet ja Valmieras VTU to atbalstīs, būs nepieciešams pašvaldības līdzfinansējums.  



4 

A.Birkavs izsakās, ka sākumā būtu nepieciešami kaut kādi aprēķini, un, ka vajadzētu apjautāties, cik šis 
maršruts izmaksātu, uz ko V.Šaicāns atbild, ka sazināsies ar Valmieras VTU, mēģinot noskaidrot 
izmaksas. 
U.Ozoliņa ierosina ievērot vienlīdzīgu attieksmi gan pret dārziņu īpašniekiem Aliešos, gan Bērzezerā. 

G.Avote aicina balsot par konceptuālu atbalstu. 

"PAR" -  
8 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Vents Armands Krauklis, Anda 
Kušķe, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

Konceptuāli atbalstīt maršrutu izveidošanu, noskaidrojot izmaksas, sazinoties ar Valmieras VTU un 
Autotransporta direkciju. 

 
 

5.§ 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz 1/3 domājamo daļu no nekustamā īpašuma 

"Jaunpumpuri", Ērģemes pagasts, Valkas novads 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu L.Engere. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
8 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Vents Armands Krauklis, Anda 
Kušķe, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 
1. Izbeigt *****, personas kods ***** (mirusi 23.10.2020.), zemes lietošanas tiesības uz pastāvīgā 

lietošanā piešķirto zemi 1/3 domājamo daļu no nekustamā īpašuma “Jaunpumpuri”, Ērģemes pagasts, 
Valkas novads, kadastra numurs 9452 008 0194, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 9452 008 0194, ar kopējo platību 0,45 ha un 9452 008 0195, ar kopējo platību 1,12 ha. 

2. Atzīt, ka 1/3 domājamā daļa no nekustamā īpašuma “Jaunpumpuri”, Ērģemes pagasts, Valkas novads, 
kadastra numurs 9452 008 0194, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 
9452 008 0194, ar kopējo platību 0,45 ha un 9452 008 0195, ar kopējo platību 1,12 ha, ir piekritīga 
pašvaldībai un reģistrējama zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

6.§ 
Par noteikumu „Transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība Valkas novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu V.Šaicāns. 
Notiek diskusija par noteikumu atsevišķiem punktiem. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Vents Armands Krauklis, Anda 
Kušķe, Unda Ozoliņa, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Kristaps Sula) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J: 

1. Apstiprināt noteikumus „Transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība Valkas 
novada pašvaldībā” (pielikumā). 



5 

2. Sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt noteikumus Valkas novada pašvaldības oficiālajā 
tīmekļa vietnē www.valka.lv. 

3. Iestāžu un struktūrvienību vadītājiem nodrošināt iestāžu un struktūrvienību darbinieku, kuri darba 
vajadzībām lieto pašvaldības transportlīdzekli, iepazīstināšanu ar noteikumiem.  

4. Atcelt noteikumus Nr.1 „Transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība Valkas 
novada domē” (apstiprināti ar Valkas novada domes 2021.gada 25.marta sēdes lēmumu, 
protokols Nr.4, 8.§). 

5. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada pašvaldības iestāžu darbinieki, kuru darba pienākumi ir 
tieši saistīti ar pašvaldības transportlīdzekļu lietošanu.  

6. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes izpilddirektors. 
7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

7.§ 
Par līdzdarbības līguma slēgšana ar biedrību "Ugunspuķe" 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu J.Vindēls. 
J.Vindēls vērš uzmanību uz to, ka jālemj, vai telpas tiek nodotas biedrībai par maksu, vai bez maksas. 
V.A.Krauklis aicina neprasīt samaksu par telpām, norādot, ka citām līdzīgām biedrībām tiek dotas telpas 
bez maksas. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Agnis Birkavs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J: 
1. Atļaut Valkas novada pašvaldības iestādei “Valkas novada centrālā pārvalde” normatīvos aktos 

noteiktā kārtībā izsludināt un slēgt līdzdarbības līgumu ar Kārķu pagasta iniciatīvas veicināšanas 
biedrību “Ugunspuķe”, reģ. Nr. 50008149431 par Kārķu pagasta un Valkas novada kultūrvēsturiskā 
mantojuma krātuves izveidi Valkas novada pašvaldībai piederošā īpašumā Kārķu pagastā, 
“Ausmas”, kadastra Nr.9466 005 0243, paredzot biedrībai sekojošus uzdevumus: 

1.1. Uzturēt un papildināt Kārķu pagasta un Valkas novada kultūrvēsturisko mantojumu, 
uzkrājot materiālās un nemateriālās kultūras vērtības; 

1.2. Nodrošināt jebkuram interesentam bez maksas apmeklēt un apskatīt Biedrības uzkrāto 
kultūrvēsturisko un novadpētniecības mantojumu sekojošās telpās: “Ausmas”, Kārķi, 
Kārķu pagasts, Valkas novads; 

1.3. Iesaistīt Kārķu pagasta, Valkas novada un citu novadu iedzīvotājus kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšanā un papildināšanā, kā arī novadpētniecībā; 

1.4. Organizēt pasākumus, kas popularizē un veicina Kārķu pagastam raksturīgās tradīcijas 
un prasmes, stiprinot vietējās kopienas aktivitātes; 

1.5. Nodrošināt publicitāti par Kārķu pagasta kultūrvēsturiskiem un novadpētniecības 
materiāliem un to pieejamību apskatei; 

1.6. Līdzdarbības līgumā noteikto uzdevumu izpildes ietvaros sadarboties ar Valkas novada 
pašvaldības novadpētniecības muzeju; 

1.7. Ne retāk kā reizi gadā sagatavot un iesniegt Valkas novada pašvaldībai savas darbības 
pārskatu līdzdarbības līguma ietvaros. 

2. Noteikt, ka līguma termiņš ir spēkā līdz 2027. gada 31. decembrim. 
3. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas nekustamo īpašumu 

speciālists. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 
 

8.§ 
Par Valkas novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu V.Kaņepe. 
Notiek diskusija par atsevišķu izcenojumu apmēru un pozīcijām. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 



6 

"PAR" -  
8 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Vents Armands Krauklis, Anda 
Kušķe, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J: 

1. Apstiprināt maksas pakalpojumu izcenojumus saskaņā ar cenrādi pielikumā. 
2. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 
3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada domes 

2020.gada 26.marta sēdes lēmumu “Par Valkas novadpētniecības muzeja maksas 
pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.4, 3.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novadpētniecības muzeja direktors. 
5. Lēmuma izpildi kontrolē novada pašvaldības izpilddirektors. 
6. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

9.§ 
Par Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas sliežu riteņu izsniegšanas un izmantošanas 

instruktāžas novadīšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu V.Kaņepe. 
V.A.Krauklis uzskata, ka trīskāršot cenu nebūtu saprātīgi. Gala cena EUR 10 būtu saprātīgi. 
G.Smane norāda, ka izmaksas veidojas arī no remontiem. 
U.Ozoliņa jautā, vai pakalpojums tiek nodrošināts brīvdienās, uz ko G.Smane atbild, ka iepriekš 
sazvanoties ar darbiniecēm, to var saņemt. 
G.Avote ierosina, ka pakalpojums ārpus darba laika varētu maksāt EUR 15. 
G.Avote aicina balsot, precizējot izmaksas un jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
8 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Vents Armands Krauklis, Anda 
Kušķe, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J: 

1. Apstiprināt sliežu riteņu izsniegšanas un izmantošanas instruktāžas novadīšanas maksu par 
vienu sliežu riteņa izmantošanas reizi EUR 12,40 bez PVN. 

2. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 
3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada domes 

2019.gada 30.maija sēdes lēmumu “Par Valkas novada Tūrisma informācijas biroja sliežu 
riteņu izsniegšanas un instruktāžas maksas apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.8, 6.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Vecākais tūrisma speciālists.  
5. Lēmuma izpildi kontrolē novada pašvaldības izpilddirektors. 
6. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

10.§ 
Iesnieguma izskatīšana par zemes nomu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu J.Vindēls. 
J.Vindēls informē, ka saņemts iesniegums no SIA Valkas ceļi ar lūgumu iznomāt zemes gabalu 
uzņēmuma darbības nodrošināšanai. Piedāvātie zemes gabali varētu būt Varoņu 55, 55A vai Tālavas 
68B, Valkā. 
V.Šaicāns ierosina nodot uz nomu zemes gabalu Tālavas 68B, Valkā. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
8 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Vents Armands Krauklis, Anda 
Kušķe, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



7 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J: 

1. Nodot nomas tiesību izsolei rūpniecības apbūves teritorijā esošo zemes vienību Valkā, 
Tālavas ielā 68B, kadastra apzīmējums 9401 007 0054, platība 0.7351 ha. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu speciālistam sagatavot lēmuma projektu izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 
Par nomas maksas pārskatīšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu J.Vindēls. 
J.Vindēls informē par kopējo situāciju ar ražošanas ēku nomniekiem, veiktajiem aprēķiniem. Aicina izlemt 
vai nomas maksa tiks pārskatīta visiem nomniekiem vai tikai diviem, kā arī norāda, ka nepieciešams 
noslēgt zemes nomas līgumus, kas iepriekš nav tikuši slēgti. 
Notiek diskusija par nomnieka Varoņu 39, Valkā nomas maksu un veiktajām sarunām ar uzņēmēju. 
Notiek diskusija par saistošo noteikumu par atlaižu piemērošanu stāšanos spēkā.  
G.Avote norāda, ka pašvaldībai nav citu variantu, kā palielināt nomas maksu. 
V.A.Krauklis ierosina atlikt lēmuma pieņemšanu, veikt protokolētas sarunas ar uzņēmēju un, tad lemt ko 
darīt tālāk. J.Vindēls norāda uz līdzīgu gadījumu ar citu nomnieku, kur rezultāts būs tāds, ka nomas maksa 
būs jāpiemēro tā vai tā. 
Diskusiju rezultātā tiek precizētas veicamās darbības. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
8 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Vents Armands Krauklis, Anda 
Kušķe, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J: 

1. Atlikt lēmuma projektu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi “Par nomas maksas samazināšanu 
nekustamajiem īpašumiem Valkas novada pašvaldībā”. 

2. Noskaidrot visu nomnieku viedokli saistībā ar nomas maksas izmaiņām. 
 

 
Sēde slēgta 2025. gada 14. aprīlī plkst. 12:11 
 
 
Sēdes vadītājs 
pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 

 
Protokolēja 
pašvaldības administrācijas izpildsekretārs Ilva Asejeva 

 


